檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：江亭儀

電話：06-2991111#8465

傳真：06-2995877

電子信箱：s010052@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：府人力字第1040198853號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0198853A00_ATTCH1.pdf)

主旨：銓敘部為利各機關人事人員及當事人查詢個人銓審、考績

、退撫等報送案件之辦理進度，業已完成銓敘業務網路作

業系統「線上查詢」功能之建置，請 查照轉知。

說明：

一、依據本府人事處案陳銓敘部104年3月3日部銓四字第10439

26376號函辦理。

二、銓敘部規劃查詢對象為「機關人事人員」或「送審案件當

事人」，其作業方式如下：

(一)機關人事人員：各機關人事人員得以經授權之憑證登入

銓敘部「銓敘業務網路作業系統」，並於「網際網路報

送及報備服務」項下「媒體網路報送子系統」之「報送

查詢維護作業」子系統，查詢銓敘部收文(發文)日期、

文號、承辦人、聯絡電話及辦理進度(已收文、審核中

、已處理完成)等相關訊息，俾利業務聯繫。

(二)送審案件當事人：當事人須以自然人憑證登入國家發展

委員會「政府e公務」平台後，方得訂閱及接收銓敘部

提供之個人案件辦理情形相關訊息，提供查詢個人銓審

8

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

案件之該部收文日期、文號及辦理進度(已收文、已處理

完成)等訊息通知，以保護個人資料安全。

三、檢附「線上查詢功能使用說明」1份供參。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處企劃科(含附件)、臺南市政府人事處考訓科(含附件)、臺南市

政府人事處給與科(含附件)、臺南市政府人事處人力科(含附件) 2015-03-06
11:36:12